
 

 

 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

 12.07.2024           Вінниця             № 465 

 

 

Про відзначення  

Дня Української Державності 

 

Відповідно до Указу Президента України від 24 серпня 2021 року  

№ 423/2021 «Про День Української Державності», з метою утвердження 

спадкоємності понад тисячолітньої історії українського державотворення та 

зважаючи на необхідність утвердження історичної справедливості 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Департаментам обласної військової адміністрації: інформаційної 

діяльності і комунікацій з громадськістю; гуманітарної політики, районним 

військовим адміністраціям, виконавчим комітетам сільських, селищних, 

міських рад забезпечити урочисте підняття 15 липня 2024 року о 10.00 

Державного прапору України. 

 

2. Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

обласної військової адміністрації видатки, пов’язані з проведенням урочистих 

заходів профінансувати коштом, передбаченим в обласному бюджеті на інші 

заходи у сфері засобів масової інформації, відповідно до кошторису. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 
Перший заступник начальника 
обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 


